

**ENERGETICKÉ ÚSPORY V OBJEKTECH
PSYCHIATRICKÉ NEMOCNICE V DOBŘANECH**

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem
určených veřejnému zadavateli
uzavřené dne 15. 3. 2022 (dále jen "smlouva")

dle ustanovení § 10e odst. 5 zákona o hospodaření energií, v platném znění
ve spojení s § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
níže uvedeného dne

mezi těmito smluvními stranami:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul., 334 41 Dobřany

IČ: 00669792

DIČ: CZ00669792

e-mail: pravnik@pld.cz

bankovní spojení: 7633361/0710

zastoupený: [redacted] ředitelem

(dále jen „Klient“)

a

Amper Savings, a.s.

sídlo: Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8144

IČ: 01428357

DIČ: CZ01428357

e-mail: info@ampersavings.cz

bankovní spojení: 107-9626270257/0100

zastoupený: [redacted] předsedou představenstva

(dále jen „ESCO“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí



STATNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Ministerstvo životního prostředí

Preambule

Shora uvedený klient realizuje projekt **“Energetické úspory v objektech Psychiatrické nemocnice v Dobřanech“**, s registračním číslem CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009511 (dále jen „projekt“).

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí, PO 5.1 – Energetické úspory v kombinaci s programem Nová zelená úsporám, výzva č. 100, příspěvky z příslušné rozpočtové kapitoly Ministerstva zdravotnictví České republiky a z vlastních zdrojů klienta.

Úvodem se rekapituluje, že vlastní smlouva byla uzavřena těsně po vypuknutí válečného konfliktu na Ukrajině, když tento bohužel trvá i nadále. Jakkoliv se jedná primárně o katastrofu humanitární, negativně dopadá na všechny oblasti celospolečenského života a nejde o problémy přechodné či marginální.

Dramatické zhoršení ustálených obchodních zvyklostí (zejména obchodních a dodacích podmínek na trhu) se eskaluje, závazné dodací termíny již neplatí, zboží na trhu se stává (i ve sjednaných lhůtách) objektivně nedostupným. Aktuálně pak situaci ztěžuje i zavedení sankčních mechanismů a nedostatek (kvalifikovaných) kapacit na pracovním trhu.

I.

V důsledku shora uvedených faktorů a podstatných změn okolností, které nebyly v době uzavření smlouvy předvídatelné, tak byl mezi soukromoprávními stranami založen zvlášť hrubý nepoměr (v právech a povinnostech), když plnění ze strany ESCO se tak stalo ve sjednaném termínu téměř nesplnitelné.

Ve snaze dosáhnout vyváženého smluvního vztahu, aniž by však byla dotčena jeho celková povaha, zohlednit činnosti (vícepráce), jejich potřeba nebyla v době uzavírání smlouvy ani jedné ze smluvních stran známa, se tímto dodatkem

- **mění stávající znění článku 6. 6. smlouvy, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2, když nové znění článku 6. 6 je:**

6. 6. Nad rámec termínů realizace jednotlivých opatření uvedených v harmonogramu realizace projektu a/nebo harmonogramu základních opatření se ESCO zavazuje provést následující klíčová základní opatření v níže uvedených termínech:

- a) Do čtyř (4) měsíců od uzavření této smlouvy zpracovat a předložit Klientovi ke schválení projektovou dokumentaci pro stavební povolení pro veškerá stavební opatření, která podléhají stavebnímu povolení dle platných právních předpisů;
- b) nejdéle do čtrnácti (14) měsíců od uzavření této smlouvy dodat nový zdroj tepla (dodáním je zde myšlena dodávka a rozmístění kotlů a dalších částí kotelny dle projektové dokumentace);
- c) nejdéle do šestnácti (16) od uzavření této smlouvy dodat novou technologii prádely (dodáním je zde myšlena dodávka a rozmístění strojů v prádelně dle projektové dokumentace).

- **v souladu s článkem 17. 4. smlouvy se mění (na základě dohody smluvních stran v důsledku navýšení ceny za provedení základních opatření o vícepráce v hodnotě 4, 278. 848,80 Kč bez DPH – jedná se o nezpůsobilé výdaje) stávající znění článku 17. 1. smlouvy, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2, když nové znění článku 17. 1 je:**

17. 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opatření činí 274, 382. 800,80 Kč (slovy dvěstěsedmdesátčtyřimilionytřistaosmdesátdvatisícsmset korun českých osmdesáthaléřů). Cena je uvedena bez DPH.

II.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede klient obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Klient obdrží jedno a ESCO dvě vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy o energetických službách se zaručeným výsledkem určených veřejnému zadavateli ze dne 15. 3. 2022, ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 Harmonogram realizace projektu

Příloha č. 2 Seznam víceprací_ položkový rozpočet

za Klienta:

za ESCO:

Digitálně podepsal
Datum: 2023.04.20
12:00:08 +02'00'

Digitálně podepsal
Datum: 2023.04.21
11:04:37 +02'00'

ředitel

předseda
představenstva

Příloha č. 1: Harmonogram realizace projektu

Podpis smlouvy: 02/2022

Fáze I – Předběžné činnosti 03.2022 – 05.2022

Součástí fáze I jsou následující činnosti:

- Ověření stavu využití budov a energií
- Vytvoření projektové dokumentace
- Proces schválení projektové dokumentace
- Přípravné práce, logistické zajištění realizace

Fáze II – Provedení základních opatření 06.2022 – max. 08.2023

Součástí fáze II jsou následující činnosti:

- Dodávka a montáž úsporných opatření v oblasti hospodaření s teplem (včetně stavebních opatření)
- Instalace úsporných opatření v oblasti hospodaření s elektrickou energií
- Instalace úsporných opatření v oblasti hospodaření s vodou
- Zahájení zkušebního provozu
- Optimalizace nastavení systémů měření a regulace (MaR)
- Předání a převzetí díla

Fáze III – Poskytování garancí 1.7.2023 – 30.6.2033

Součástí fáze III jsou následující činnosti:

- Poskytování garance ESCO za úspory
- Aplikace energetického managementu

Výše je uvedený hrubý předběžný harmonogram. Podrobný harmonogram bude vypracován a upřesňován v průběhu realizace projektu a bude modifikován dle termínu podpisu smlouvy, dle vývoje vydávání příslušných stavebních povolení a dle potřeb provozu jednotlivých objektů. Předběžný harmonogram bude dále upřesněn i na základě k aktuální situaci pandemie koronaviru v EU a nařízení jednotlivých vlád zemí EU a ČR.

Energetické úspory v objektech Psychiatrické nemocnice v Dobřanech
registračním číslem CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009511



Seznam VCP

POŘADOVÉ ČÍSLO	DATUM PŘEDLOŽENÍ	TYP	NÁZEV	OZNAČENÍ ROZPOČTU	CENA BEZ DPH	STAV ODSOUHLASENÍ
01	07.07.2022	vícepráce	Pavilon 6, 26, 27 - změna okenních otvorů	R1	95 884,47 Kč	odsouhlaseno
02	07.07.2022	vícepráce	Pavilon č. 26 Hrotový systém (ochrana proti ptactvu)	R2	113 097,60 Kč	odsouhlaseno
03	24.10.2022	vícepráce	Rozšíření zázemí	R3	2 501 850,27 Kč	odsouhlaseno
04	24.10.2022	vícepráce	Úprava fasády výtahu - bez říms a soklu	R4	101 591,66 Kč	odsouhlaseno
05	24.10.2022	vícepráce	Nová kotelna - likvidace kontaminované zeminy	R5	162 887,16 Kč	odsouhlaseno
06	24.10.2022	vícepráce	SO 02 snížení parapetů	R6	84 543,03 Kč	odsouhlaseno
07	18.01.2023	vícepráce	SO 02 demontáž a likvidace skleněného stropu	R7	266 646,40 Kč	odsouhlaseno
08	18.01.2023	vícepráce	SO 02 bourání stávající betonové podlahy	R8	501 806,20 Kč	odsouhlaseno
09	18.01.2023	vícepráce	Oplocení zdroje chladu u prádelny	R9	250 330,00 Kč	odsouhlaseno
10	18.01.2023	vícepráce	Rozšíření oplocení staveniště	R10	200 212,00 Kč	odsouhlaseno
Celkový náklad VCP					4 278 848,80 Kč	

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.20
11:59:21 +02'00'

Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2023.04.21
11:05:10 +02'00'

Označení rozpočtu: R1
Název změny: Pavilon 6, 26, 27 - změna okenních otvorů
Označení změny: VCP
Datum: 07.07.2022

Č. objektu Generel	Č. objektu smlouva	Název objektu	Zateplení svislých obvodových konstrukcí	Výměna výplní otvorů			Celkem
7	6	Pavilon léčebné péče č. 6	0	33 219,75			33 219,75
8	27	Pavilon léčebné péče č. 27	-	28 185,00			28 185,00
41	26	Administrativní budova	0	34 479,72			34 479,72
			0	95 884,47			95 884,47

Položkový rozpočet stavebních opatření - VCP/MP

Popis	MJ	Množství celkem	Cena Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
06 Pavilon 6				
Výplně otvorů				
Přípočet - Samozavírač TS 4000 s aretací	ks	2,0	3 900,0	7 800,0
Přípočet - Elektrický zámek 6-12V AC/DC bez mechanického odblokování (D.01)	ks	2,0	3 860,0	7 719,9
Přípočet - Samozavírač TS 4000 s aretací (vyšetřovna, úklid)	ks	2,0	3 900,0	7 800,0
Přípočet - Elektrický zámek 6-12V AC/DC bez mechanického odblokování (vyšetřovna)	ks	1,0	3 860,0	3 860,0
Přípočet - Pákový ovladač (D.02)	ks	2,0	3 020,0	6 039,9
Výplně celkem				33 219,8
Pavilon 6 celkem				33 219,8

26 Administrativní budova				
Výplně otvorů				
Přípočet - Samozavírač TS 4000 s aretací	ks	1,0	3 900,00	3 900,0
Přípočet - Průchodka kabelová s vaničkou 500 mm, pro budoucí el. zámek - dle požadavku PND	ks	1,0	5 495,00	5 495,0
Přípočet - zednické začištění vnitřní	bm	5,2	199,04	1 035,0
Přípočet - Demontáž parapetu vnitřního včetně likvidace	bm	2,1	116,93	245,5

Přípočet - Pákový ovladač (suterén)		ks	14,0	1 700,30	23 804,2
Výplně celkem					34 479,7
Administrativní budova - Celková cena					34 479,7
27 Pavilon 27					
Výplně otvorů					
Přípočet - Samozavírač TS 4000 s aretací		ks	3,0	3 900,0	11 700,0
Přípočet - Průchodka kabelová s vaničkou 500 mm, pro budoucí el. zámek - dle požadavku PND		ks	3,0	5 495,00	16 485,0
Výplně celkem					28 185,0
Pavilon 27 - Celková cena					28 185,0

Označení rozpočtu: R2
Název změny: Pavilon 26 Hrotový systém (ochrana proti ptactvu)
Označení změny: VCP
Datum: 07.07.2022

Položkový rozpočet stavebních opatření - VCP/MP

Popis	MJ	Množství celkem	Cena Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
26 Administrativní budova				
Demontáž a montáž nového hrotového systému (ochrana proti ptactvu)	m	316,8	357,0	113 097,6
Administrativní budova - Celková cena				113 097,60

Označení rozpočtu: R3
Název změny: Rozšíření zázemí
Označení změny: VCP
Datum: 24.10.2022

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Výměniková stanice				
	Stavební práce				
30 Výměniková stanice	vystěrkování podlahy	m2	9,00	570,04	5 130,36
30 Výměniková stanice	vystěrkování podlahy	m2	247,10	607,00	149 989,07
30 Výměniková stanice	SDK podhled zateplený	m2	164,20	1 570,78	257 922,08
30 Výměniková stanice	SDK podhled zateplený zelený	m2	4,90	1 748,13	8 565,84
30 Nová kotelna	Pomocná ocelová konstrukce pro samonosný strop - ocelový nosník	bm	4,88	2 522,41	12 296,76
763181424R	2X UA Profil - dodatečné zesílení samonosného stropu - délka 2,5m	ks	1,00	6 120,00	6 120,00
30 Výměniková stanice	Příčky vnitřní výšky 3m	m2	151,72	1 482,11	224 862,76
30 Výměniková stanice	Montáž obklad stěn v na WC a ve sprše do výšky 2 m	m2	35,75	886,73	31 700,60
30 Výměniková stanice	Dodávka obkladu	m2	39,37	608,04	23 935,49
30 Výměniková stanice	Montáž dlažby	m2	4,90	886,73	4 344,98
30 Výměniková stanice	dodávka dlažby	m2	5,39	734,72	3 960,14
30 Výměniková stanice	hydroizolační stěrka svislá	m2	74,15	532,04	39 450,77
30 Výměniková stanice	montáž PVC	m2	41,20	304,02	12 525,62
30 Výměniková stanice	dodávka PVC	m2	56,61	608,04	34 421,14
30 Výměniková stanice	D+M lišta soklová	bm	26,98	129,21	3 486,09
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlacným do tenkovrstvé hmoty	m2	207,18	249,00	51 588,44
612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	207,18	156,00	32 320,47
30 Výměniková stanice	výmalba nových stěn včetně penetrace	m2	663,44	45,32	30 068,56
30 Výměniková stanice	výmalba podhledů včetně penetrace	m2	169,10	42,56	7 196,90
777611121R	Epoxidový nátěr podlahy	m2	98,00	815,00	79 870,00
	Stavební práce celkem				1 019 756,07
	Prvky				
30 Výměniková stanice	D+M dveře vnitřní 800x1970	ks	3,00	15 834,48	47 503,44
30 Výměniková stanice	D+M dveře vnitřní 700x1970 - sociálky	ks	1,00	13 174,28	13 174,28
30 Výměniková stanice	D+M dveře vnitřní 600x1970	ks	5,00	14 028,39	70 141,93
30 Výměniková stanice	demontáž oken	m2	22,49	1 007,31	22 653,86
30 Výměniková stanice	Likvidace oken a vrat	kpl	1,00	3 398,08	3 398,08
30 Výměniková stanice	OKNO - 2,02*1,65	ks	5,00	27 852,66	139 263,29
	OKNO - 1,51*1,65	ks	1,00	20 820,55	20 820,55
30 Nová kotelna	zednické začíštění koklem oken a vrat	bm	50,36	686,52	34 573,32
	2*(2,02*1,65)*6		44,04		
	2*(1,51*1,65)		6,32		
30 Výměniková stanice	D+M parapet vnitřní	bm	13,63	643,31	8 768,36
	2,02*6*1,51		13,63		
30 Výměniková stanice	D+M Vnější parapet	bm	13,63	591,91	8 067,76
	Prvky celkem				368 364,88
	TZB				
30 Výměniková stanice	Silnoproud a Slaboproud	kpl	1,00	409 184,17	409 184,17
30 Výměniková stanice	Kanalizace	kpl	1,00	159 816,10	159 816,10
30 Výměniková stanice	Vodovod	kpl	1,00	109 630,70	109 630,70
30 Výměniková stanice	Topení	kpl	1,00	130 250,35	130 250,35
30 Výměniková stanice	VZT	kpl	1,00	186 508,00	186 508,00
30 Výměniková stanice	Zařizovací předměty	kpl	1,00	118 340,00	118 340,00
	TZB celkem				1 113 729,32
	Přípočet Celkem				2 501 850,27

Označení rozpočtu: R4
 Název změny: Úprava fasády výtahu - bez říms a soklu
 Označení změny: VCP
 Datum: 24.10.2022

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	VARIANTA 1 - výtahová šachta - pouze omítka				
	Svislé obvodové konstrukce				
622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	101,3	203,00	20 556,80
	$(2,25+0,45+2,5+2,95+2,5+0,45+2,25)*4,4$		58,74		
	-5,425		-5,425		
	$(2,5+2,0+2,5)*6,85$		47,95		
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	101,3	450,00	45 569,25
622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	101,3	66,50	6 734,12
26 Administrativní budova	Montáž lešení	m2	139,0	78,18	10 864,85
	$(2,25+0,45+0,6+2,5+0,6+0,6+2,95+0,6+0,6+2,5+0,45+0,6+2,25)*4,4$		74,58		
	$(2,5+0,6+0,6+2,0+0,6+0,6+2,5)*6,85$		64,39		
26 Administrativní budova	Pronájem lešení, příplatek za každý měsíc, 3 měsíce	m2	139,0	62,55	8 691,88
26 Administrativní budova	Demontáž lešení	m2	139,0	66,02	9 174,76
	Svislé obvodové konstrukce celkem				101 591,66

Označení rozpočtu: R5
Název změny: Nová kotelna - likvidace kontaminované zeminy
Označení změny: VCP
Datum: 24.10.2022

Položkový rozpočet stavebních opatření - VCP/MP

Popis	MJ	Množství celkem	Cena Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
SO 01 Kotelna				
Uložení kontaminované zeminy na skládku - objekt SO 01 kotelna	t	67,56	2 411,00	162 887,16
Celková cena				162 887,16

Označení rozpočtu: R6
Název změny: SO 02 snížení parapetů
Označení změny: VCP
Datum: 24.10.2022

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Bourání a demontáže				
SO 02	bourání zdiva, omítek apod 2,02*0,3*0,45*7	m3	1,9 1,91	1 834,48	3 501,84
SO 02	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC po hrubém vybourání otvoru; (0,3+2,02+0,3)*0,45*7	m2	8,3 8,25	232,00	1 914,70
SO 02	zednické začištění vybouranného ostění (0,3+2,02+0,3)*7	bm	18,3 18,34	188,28	3 453,10
SO 02	naložení, odvoz, uložení a skládkovné sutí na skládce 2,02*0,3*0,45*7*1,8	t	3,4 3,44	1 618,66	5 561,75
	Bourání a demontáže celkem				14 431,39
	Stavební práce				
SO 02	zazdění otvorů po vybourání zdiva 2,02*0,3*0,45*7	m3	1,9 1,91	4 586,20	8 754,60
SO 02	překlad nad novými okny 2,4*7	bm	16,8 16,80	2 522,41	42 376,52
SO 02	vyspravení omítky - doplnění vnější omítky na dovyzděné části 2,02*0,3*7	m2	4,2 4,242	534,44	2 267,09
SO 02	Omítka nových stěn vč. Penetrace - doplnění vnitřní omítky 2,02*0,3*7 - pohled 2,02*0,35*7*2 - ostění	m2	14,1 4,242 9,898	431,64	6 103,43
	Stavební práce celkem				59 501,64
	Ostatní				
SO 02	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,0	2 040,00	2 040,00
SO 02	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití jedno okno 4 dny	kus	28,0	265,00	7 420,00
SO 02	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,0	1 150,00	1 150,00
	Ostatní celkem				10 610,00
	Celková cena				84 543,03

Označení rozpočtu: R7
Název změny: SO 02 demontáž a likvidace skleněného stropu
Označení změny: VCP
Datum: 18.01.2023

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Bourání a demontáže				
SO 02	Demontáž skleněné výplně	m2	97,4	1 310,00	127 646,40
	17,4*5,6		97,44		
SO 02	Demontáž ocelového rámu	kpl	1,0	55 000,00	55 000,00
	Bourání a demontáže celkem				182 646,40
	Ostatní				
SO 02	Plošina - 18 m	kus	1,0	39 000,00	39 000,00
SO 02	Likvidace odpadu a uložení na skladce	kus	1,0	45 000,00	45 000,00
	Ostatní celkem				84 000,00
	Celková cena				266 646,40

Označení rozpočtu: R8
Název změny: SO 02 bourání stávající betonové podlahy
Označení změny: VCP
Datum: 18.01.2023

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
SO 02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				259 415,36
SO 02	Demontáž betonových patek vč. likvidace	m3	12,100	7 500,00	90 750,00
SO 02	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	16,575	5 180,00	85 858,50
SO 02	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	16,575	1 220,00	20 221,61
SO 02	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	16,575	904,00	14 983,80
SO 02	Separáční vrstva z PE fólie	m2	331,500	19,80	6 563,70
SO 02	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	356,850	115,00	41 037,75
	Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 560,00
SO 02	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových	m3	16,575	4 800,00	79 560,00
SO 02	Přesun sutě				49 166,04
SO 02	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	36,460	950,00	34 637,00
SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,400	314,00	11 429,60
SO 02	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	510,510	13,70	6 993,99
SO 02	Poplatek za uložení na skládce	t	36,400	850,00	30 940,00
	Přesun hmot				65 664,80
SO 02	Přesun hmot	t	41,560	1 580,00	65 664,80
	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00
SO 02	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00
	Celková cena				501 806,20

Označení rozpočtu: R9
Název změny: Oplocení zdroje chladu u prádely
Označení změny: VCP
Datum: 18.01.2023

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Výkopové práce	soubor	1,000	14 800,00	14 800,00
	Dodávka a montáž plotu	soubor	1,000	185 030,00	185 030,00
	Štěrková vrstva pod zdrojem chladu	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
	Vytyčení sítí	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
	Celková cena				250 330,00

Označení rozpočtu: 10
Název změny: Rozšíření oplocení staveniště
Označení změny: VCP
Datum: 18.01.2023

Pavilon	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Rozšíření oplocení staveniště	soubor	1,000	200 212,00	200 212,00
	Celková cena				200 212,00